



Kristus som midtpunkt mellom Lucifer og Ahriman

Hvor finne dette
balanserende midtpunkt
og kraft
som kan transformere?

Dette midtpunktet
kan forstås som:

- Et balansepunkt mellom det fysiske og det åndelige
- En inngangsport til høyere bevissthet og spirituell innsikt
- Et helbredende sentrum som kan transformere sykdom og ubalanse

Velkommen til foredrag

Velkommen til et inspirerende foredrag med Are Thoresen, hvor han deler sin innsikt og erfaringer om «midtpunktet» – som en nøkkel til dyp helbredelse og åndelig utvikling.

Foredraget er åpent for alle.

Tid: Fredag 14. mars kl 19.00-21.00

Sted: Skolevollen 19, Mariero Stavanger
(Lærerværelset, Steinerskolen i Stavanger)

Arrangør:

Stavangergruppen av Antroposofisk selskap

Entrè: kr 150,- (Vipps/kontant ved døren).

(Kaffe/te-servering) Påmelding mulig til
Iris Lorntzen, irislorntzen@gmail.com

Foredragsholderen:

Are Thoresen er født i 1952, han er en doktor i veterinærmedisin, og har også studert antroposofisk medisin, homeopati, akupunktur, osteopati og landbruk. Siden 1981 har han drevet en privat holistisk praksis i Sandefjord for helbredelse av små dyr og hester, så vel som mennesker. Han har forelest i mange land, og er spesialist innen veterinærakupunktur/holistisk veterinærmedisin. Han har publisert dusinvis av vitenskapelige artikler og bøker. I 1984 begynte han å behandle kreftpasienter, både mennesker og dyr, og dette arbeidet var i fokus i 30 år, noe som ga gode resultater. Imidlertid opplevde og forstod han senere at denne metoden førte til forskyvning av sykdomsprosessen, ikke «ekte helbredelse».

En dyp indre opplevelse, en mystisk, åndelig oppvåkning endret hans forståelse av helbredelse. Etter denne innsikt og erkjennelse integrerte han gradvis det han utviklet til «Midtpunktbehandling»

i sin helbredende praksis. Den innebærer mer åndelig fokusert tilnærming og åndelig transformering, – spesielt gjennom å finne Kristuskraften som ligger «midt i alt».

Thoresen ser det som sin misjon å formidle denne veien, som vi alle kan gå, til oss alle.

